-----------------------------

没看呢，先评价，再慢慢看吧-

-----------------------------
喜欢佩玛的书

-----------------------------
朋友推荐的，买来看看，送的头一本书坏的，联系客服果断补寄了，就是补寄等了点时
间。

-----------------------------
还不错咯。。。

-----------------------------
与无常共处 与无常共处

-----------------------------
《与无常共处：108篇生活的智慧》结集了佩玛·丘卓数本著作中的一百零八篇教诲。
它们是大乘佛法的精髓，也是引领我们人生的智慧。“大乘”意味着更大的乘具，这条
道路能引导我们逐渐脱离自我沉迷的紧缩状态，进入一个与全人类建立深刻情谊的宏大
世界。本书拣选出来的教诲，能让我们一瞻大乘佛法的堂奥，品尝到它所提供的修行方
法，以及能够在生活里实际应用的洞识和禅修。
佩玛汲取的教诲源自于一个长远的传承和师承。她的风格相当独特，不过她的教诲没有
一则是独创的。她的教法尤其受到她根本上师创巴仁波切的影响。创巴仁波切是第一位
用英文传授佛法给西方人的西藏人，他结合了噶举与宁玛这两个藏密传承的法教，并且

[...]

《与无常共处：108篇生活的智慧》向我们讲述了，人生中不可能不遭遇逆境和痛苦，
而我们出于本能反应，总希望它们能够得到解决或减轻。我们想尽办法使生活不失去控
制，又不顾一切让自己觉得好受些。为了满足自己对安全感的渴求，我们甘愿活在这种
紧张之中。
于是，逆境与痛苦对我们来说，一直如一个未解之谜。而佩玛·丘卓鼓励我们踏入这个
未知领域，停留在暧昧不明的时刻，看看接下来会发生什么。
在这部如利剑一般划破无明、直指真相的著作当中，佩玛·丘卓不仅教会我们如何与逆
境共处，也让我们相信，在逆境的背后，有着我们真正想要寻找的东西。
与无常共处：108篇生活的智慧》结集了佩玛·丘卓数本著作中的一百零八篇教诲。它
们是大乘佛法的精髓，也是引领我们人生的智慧。“大乘”意味着更大的乘具，这条道
路能引导我们逐渐脱离自我沉迷的紧缩状态，进入一个与全人类建立深刻情谊的宏大世
界。本书拣选出来的教诲，能让我们一瞻大乘佛法的堂奥，品尝到它所提供的修行方法
，以及能够在生活里实际应用的洞识和禅修。
佩玛汲取的教诲源自于一个长远的传承和师承。她的风格相当独特，不过她的教诲没有
一则是独创的。她的教法尤其受到她根本上师创巴仁波切的影响。创巴仁波切是第一位
用英文传授佛法给西方人的西藏人，他结合了噶举与宁玛这两个藏密传承的法教，并且